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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Delfin/Fly A CATEGORY
22.10.2022 - 11:13 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKSK Скопје 21.10.2018
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска
MR 2:17.26 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Eva Petrovska 04 A.Pro AMS, SK 2:27.73 530 Q
2. Era Budima 07 Step, PR 2:31.23 494 Q
3. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 2:34.90 460 Q
4. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 2:37.15 440 Q
5. Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 2:41.13 409 Q
6. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 2:47.76 362 Q
7. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 2:54.23 323 Q
8. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 2:59.03 298 Q
9. Tara Gončin 09 PSB, BG 3:01.51 286 R

10. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 3:03.73 275 R
11. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 3:05.03 270
12. ELENA NIKOLOVSKA 08 Neptun, SK 3:18.43 219
13. Angela Donevska 09 Oktopod, SK 3:37.22 166
14. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 3:56.68 129

DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Delfin/Fly B CATEGORY
22.10.2022 - 11:13 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
MR 2:17.26 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Era Budima 07 Step, PR 2:31.23 494 Q
2. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 2:34.90 460 Q
3. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 2:54.23 323 Q

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Delfin/Fly C CATEGORY
22.10.2022 - 11:13 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKSK Скопје 21.10.2018
MR 2:17.26 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 2:37.15 440 Q
2. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 2:47.76 362 Q
3. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 2:59.03 298 Q
4. Tara Gončin 09 PSB, BG 3:01.51 286 R
5. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 3:03.73 275 R
6. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 3:05.03 270
7. ELENA NIKOLOVSKA 08 Neptun, SK 3:18.43 219
8. Angela Donevska 09 Oktopod, SK 3:37.22 166

DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Delfin/Fly D CATEGORY
22.10.2022 - 11:13 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKSK Скопје 21.10.2018
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
MR 2:17.26 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 2:41.13 409 Q
2. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 3:56.68 129


